
 

Verschillende SFP modules 1.5gb tot 10gb (Refurbished) (25 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1333064-z

Meerdere SFP Modules.
Vermelde prijs is vanaf 25 euro tot 150 euro,

SFP-BX-D55 & SFP-GE-BX20-53-Z 1983x
Liverage F431S17450 81x
WTD RTXM182-406 266x
WTD RTXM182-426 1x
Finisar FTLF1319P1BTL 2x
Zyxel SFP-LX-10 1x
Conbic SFP-GE-T-C 16x
Conbic 10065-C 13x
SFP-10G-LR-z 6x
SFP+ 10G 1310nm 10KM  
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